CmeTa NenpaBum 3amMeyaHus

AgenT:YnpasneHue cTpoutenibcTeoM v 14.3 © OOO"Agent”

MHBecTop:

3akasuuk: FBMOY AKTT MHH 5243006701 KM 524301001, agpec: 607224, Poccuiickaa ®eaepaums, Huwkeropoackas o6nacTb,

(Fennogpagunk) Apsamac, 9 Mas, 6.

Mogpsguvk: NHanBuayanbHblii NpeanpuHuMaTens ATamaHel, Anekcer AnekcaHgposud, MHH 524302703003, agpec: 607220 r.

(Cybnoapsaumk) Apsamac, Komcomonbckuii 6-p, a. 17/2, k8. 57

CTpoiika: MOHTaX CUCTEMbI MOXapPHOI CUrHaM3auMmn B YepaadHbIX NoMeLleHmsax obwexuntna Nel YMLL BMBM «ABaHrapg-/ingep»
O6bekT: O6wexunTna Nel YMLL, BINBM «AaHrapa-/lngep» no agpecy: Hwkeropogckas 061., Ap3amMacckui

Homep aokymMeHTa [Jata cocTaBneHus

1A 16.12.2024

O NMPNEMKE BbIINMOJ/IHEHHbBLIX PABEOT

MOHTaX CUCTEMbI MOXAPHON CUrHaNM3aLmMmn B YepaadHbIX
nometleHnax obwexxmntna Ne2 YML], BIMBM «ABaHrapg-
Nngep» no agpecy: Hmkeropoackas 061., Ap3amacckuii
paioH,

n. Mowaroso, yn. HaropHas

CMeTHas (norosopHast) CTOMMOCTb B COOTBETCTBUM C IOFOBOPOM Moapsiaa (cyérnoapsaa):
CTO WeCcTbAECAT YeThbIpe ThICAYM LLECTLCOT CeMHaauaTb py6neit 98 kon.

Tpyposatpatbl no akTy: 137,91 uen-u.
O6Laa cToMmocTb Mo akTy: 164 617,98 pyo6.

Howmep
Howmep eagnHNYHOIA
no HavnmeHoBaHwue paboT Pea
nopsig Mo cmeTe pacueHKn
Ky
1 2 3 4

EnnHuua
n3MepeHus

Jorosop noapsiga (KOHTPaKT)

YHudpmumposaHHas copma Ne KC-2
YTBepxaeHa MNoctaHoBneHnem rockomcrata Poccumn
oT 11 Hos6psa 1999 r. Ne100

KoA4
dopma no OKY [, 322005
no OKIO
no OKMNoO
no OKIO
Bup pestensHocT no OKAN
Homep 1219/2024

Oata 6 | 12 | 2024
Bupa onepauun

OTuYeTHbI Nepuoa

c
06.12.2024

Konunyectso

no
16.12.2024

BbInosnHeHo pa6oTt

LleHa 3a eguHuuy, pyo. CToumocTb, pyb6.

ctp1m3b



CmeTta Nenpasum 3amevaHus

! 2 3 4 5 6 7 8
Pasgen Nel AINC
! 1 Mpu6opb! NC NPUEMHO-KOHTPOSIbHbIE, MYCKOBbIE, M9CHm 10-08-001-01  WT 1 2 569,51 2 569,51
KOHLeHTpaTop 610K 6a30BbIli Ha 10 nyyeit FOCH (Ne 323/np ot
13.05.2024r.)
2 2 Mpn6op NpMeMHO-KOHTPO/bHbIA OXpaHHO-NOXapHbIA MpaHa TLL 61.2.04.02_52 52 wr 1 5 666,67 5 666,67
Maructp 8A (Bepcus 2) 4302703003J) 1.07.202
Tek.LeHa=6800/1.20 4 02
3 3 AKKYMYNATOP KUCMOTHbIM CTauMoHapHbIi, Tun C-1, CK-1 M9CHm08-01-121-01 wT 1 747,79 747,79
FOCH (Ne 323/np ot
13.05.2024r.)
4 4 KncnoTa cepHas akKyMy/nsTOpHas, COpT BbiCLUN 01.3.03.05-0002 T -0,001 27 235,66 -27,24

TekyLne ueHbl Ha
matepuansl, Pri1C
LIC, Hwmxkeropopackas
06nacTb 2 KBapTan
2024 r.

5 5 Hatpwin egknin mapka T/, TeXHUYeCKuiA 01.3.05.23-0061 T -0,00011 138 776,91 -15,27

TekyLume LUeHbl Ha
matepuansl, ®riiC
LIC, Hmkeropogckas
06nacTb 2 KBapTasn
2024 r.

6 6 Boga guctnnnuposaHHas 01.7.03.01-0005 Kr -2,8 10,96 -30,69
TekyLuMe LeHbl Ha
marepuansl, ®riiC
LC, Hmkeropogckas
06nacTb 2 KBapTan
2024 r.

7 7 CnnaBbl antOMUHNEBbIE NUTeNHbIe AK5M2 10.1.01.02-0011 T -0,00003 264 348,10 -7,93
TeKyLme LeHbl Ha
mMarepuanbl, ®riiC
LC, Hmxkeropofckas
o6nacTb 2 KBapTasn

2024 r.
8 3 AKKYMYNATOP repMETUYHBIA CBUHLOBO-KUCNOTHbLIN 12 B, 26 TL| 62.4.02.01 52 52 wr. 1 625,00 625,00
Ay 4302703003 01.07.202

ek.ueHa=750/1.20 402

cTp 2 u35



CwmeTa Nenpasum 3amevaHusi
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M3Bewatens MNC aBTOMaTUYeCKUiA AbIMOBOM,
(hOTO3NEKTPUYECKNIA, PaANON30TONMHBIA, CBETOBOW B
HOPMa/IbHOM UCMOJSTHEHWN
Vi3BeLlaTesb NOXapHbIli AbIMOBOV ONTUKO-3/1EKTPOHHBIN
ToueyHbli NM202-141M (VV1.04)
Tek.ueHa=647/1.20
MpoBog, ABYX- U TPEXKU/bHbIN C pasfennTenbHbIM
OCHOBaHWEM M0 CTeHaM U MOTO/KaM, NPOK/ajblBaeMblii No
OCHOBaHUAM [lepeBSHHbLIM

Kabens KNC3Hr(A)-FRLSLTxIx2x0,5
Tek.ueHa=39.80/1.20

Tpy6a ropuposaHHas MBX ans 3awmutbl NPOBOAOB U
kabenei No ycTaHOBMEHHbIM KOHCTPYKUMAM, MO CTeHaM,
KONOHHaM, MOTO/IKaM, OCHOBaHMIO nona

Tpy6bl rM6KNe rohpupoBaHHbIe, TSHKENbIE, U3
camo3sartyxatowiero MBX, ¢ NPOTAXXKOW, HOMUHA/bHbIN
anameTp 16 mm

3aTarueaHue NPoBoAa B MPOIOXEHHbIE TPYObI 1
MeTa/IIMYeCKNEe pyKaBa NepBoro 04HOXUILHOTO UK
MHOTOXW/IbHOTO B 06LLEN ON/ETKe, CYMMapHOe CeYeHue A0
Kabenb KnC3Hr(A)-FRLSLTxIx2xO,5
Tek.LeHa=39.80/1.20

MNTOIO N3 NO PA3AENY 1,BT.u:
dOT
(3apnnarta ocCHOBHas)
(3apnnarta MalwmMHNUCTOB)
JKennyaraums MalinH
MaTtepuansl
OCHOBHble MaTepuasbl
HaknagHble pacxofbl
CwmeTHas npubblib
WToro no pasgeny 1
BCEIO NO PA3OENY !
NTOIO N3 rno AKTY, B T.u:

4
MCHmM10-08-002-02  wr
FOCH (Ne 323/np ot
13.05.2024r.)

TL| 61.2.01.04 52 52 wr.
4302703003 _01.07.202
4 02

M3CHM10-08-005-01 100 m
3CH (Ne 323/mp ot
13.05.2024r.)

TL, 21.1.06.09 52 52 M
4302703003 01.07.202
4 02

F3CHM08-02-409-09 100 m
FOCH (Ne 323/np ot
13.05.2024r.)

24.3.01.02-0041 M
TekyLive UeHbl Ha
mMatepuanbl, Pri1C

LC, Hmkeropoackas
o6nacTb 2 KBapTan

2024 r.

F3CHMO08-02-412-01 100 m
FOCH (Ne 323/np ot
13.05.2024r.)

TL, 21.1.06.09 52 52 M
4302703003 01.07.202
402

38

38

41

410

100

100

587,58 22 328,01

539,17 20 488,46

4 115,34 16 872,87

33,17 13 599,70

4 843,90 4 843,90

17,01 1 701,00

1 612,69 1612,69

33,17 3 317,00

94 291,47
43 666,36
43 658.78
7,58

21,19

5 287,22
45 316,70
39 775,28
20 426,21
154 492,96
154 492,96
94 291,47

ctp3u3b



Cmeta Nenpasum 3ameyaHus

1 2 3
(olex)
(3apnnarta OCHOBHas)
(3apnnarta MalnHUCTOB)
JKcnnyataums MalivH
Matepuansi
OCHOBHblE MaTepuasbl

HaknapHble pacxofpl
O60opyi0BaHMe CBA3N: NPOK/IAAKA M MOHTaX ceTeld cBA3M (3a
UCK/OUeHNeM N.52 - yCTPOICTBO CpefcTB NocagKu
CaMoNIeTOB M CUCTEM YNpaB/ieHNsi BO3AYLUHbIM ABUXEHVEM
Ha aspofpomMax)

DNeKTPOTEXHNYECKME YCTAHOBKM Ha ApYrmMX 06beKTax (3a
MCK/OUEHNEM N.52 - YCTPOIACTBO CPeACTB NocafKu
CaMO/IETOB M CMUCTEM YMpPaBNEHNS BO3AYLLUHbIM ABUXEHUEM
Ha aspofpomMax)

O6opyaoBaHve CBA3N (3a UCK/OYEHNEM M.52 - YCTPONCTBO
CPefCTB NOCaKN CaMOo/IeTOB U CUCTEM YNPaBNeHNs
BO3JYLLUHbIM ABVXXEHWEM Ha a3pofpoMax): NpoKIajKa u
MOHTaXK CeTeli CBsi3U

ANEKTPOTEXHUYECKIE YCTAHOBKM (38 UCK/OYeHNeM .52 -
YCTPOICTBO CPeACTB NOCaAKM CamMoNeToB M CUCTEM
yNpaBneHns Bo3AyLUHbIM ABUXEHMEM Ha a3pofpoMax): Ha
[PYTUX 06beKTax

CmeTHas npubbinb
O60opyfi0BaHMe CBA3W: NPOK/IaAKa 1 MOHTaX CeTell cBa3n (3a
UCK/IHOUeHWeM N.52 - yCTPOICTBO CpPeACcTB NOcaaKu
CaMO/ETOB U CUCTEM YNPaBNEHUS BO3AYLUHbIM ABVXXEHVEM
Ha aspoApomMax)

DNEKTPOTEXHUYECKME YCTAHOBKM Ha ipYrnx 06bekTax (3a
MCK/OYEHNEM .52 - yCTPOICTBO cpeAcTB Nocaaku
CaMO/IETOB ¥ CUCTEM YNPaBNEHUS BO3AYLUHbLIM ABUXKEHVEM
Ha aspogpomax)

O6opyaoBaHue cBA3M (3a UCKIKOYEHNEM N.52 - yCTPONCTBO
CpeACTB MOCaJKU CaMOMETOB U CUCTEM YMpaBIeHNs
BO3AYLUHbIM [BVXXEHNEM Ha a3poApoMax): NMPoK/IafKa u
MOHTaXK CeTeil CBsi3U

"Pasgen

"Pasgen

"Pasgen

"Pasgen

"Pasgen

"Pazgen

"Pasgen

1"

1"

43 666,36
43 658.78
7,58
21,19

5 287,22
45 316,70
39 775,28
20 784,86

646,66

12 400,65

5943,11

20 426,21
10 623,37

340,00

6 338,11
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Cmeta Nenpasum 3amevyaHusi

1 2 3
DNeKTPOTEXHUYECKME YCTAHOBKM (32 UCKNIOYeHNEM .52 -
YCTPOCTBO CPeACTB MOCAAKW CaMOJIETOB U CUCTEM
ynpaB/eHVs BO3AYLUHbIM ABWKEHUEM Ha a3poApomax): Ha
Apyrunx obbekTax

WToro no akty
NToro
KomneHcauma HAC npn YCH (cokpalleHHas)

BCEINO 110AK1lY /

MAHEL|

MpuHan:

g M
il

4
"Pasgen I

(MAT + OM + OB) x
0,20;
116=20.00493%
MT=10.738865%

3 124,73

154 492,96
154 492,96
10 125,02

164 617,98

cTp 5135



