Адепт:Управление строительством v 14.3 © ООО"Адепт"

Унифицированная форма № КС-2 Утверждена Постановлением Госкомстата России от 11 ноября 1999 г. №100

КОД

	Форма по ОКУД		322005	i
Инвестор:	по ОКПО			
Заказчик: ГБПОУ АКТТ ИНН 5243006701 КПП 524301001, адрес: 607224, Российская Федерация, Нижегородская область,	по ОКПО			
(Генподрядчик) Арзамас, 9 Мая, 6.				
Подрядчик: Индивидуальный предприниматель Атаманец Алексей Александрович, ИНН 524302703003, адрес: 607220 г.	по ОКПО			
(Субподрядчик) Арзамас, Комсомольский б-р, д. 17/2, кв. 57				
Стройка: Монтаж системы пожарной сигнализации в чердачных помещениях общежития №1 УМЦ ВПВМ «Авангард-Лидер»				
Объект: Общежития №1 УМЦ ВПВМ «Авангард-Лидер» по адресу: Нижегородская обл., Арзамасский	ид деятельности по ОКДП			
Договор подряда (контрак	т) Номер		1219/202	24
	Дата	6	12	2024
	Вид операции			

AKT №

Номер документа	Дата составления
1A	16.12.2024

Отчетный период					
с по					
06.12.2024 16.12.2024					

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Монтаж системы пожарной сигнализации в чердачных помещениях общежития №2 УМЦ ВПВМ «Авангард-Лидер» по адресу: Нижегородская обл., Арзамасский район,

п. Пошатово, ул. Нагорная

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда):

Сто шестьдесят четыре тысячи шестьсот семнадцать рублей 98 коп.

Трудозатраты по акту: 137,91 чел-ч. Общая стоимость по акту: 164 617,98 руб.

Номер Выполнено работ Номер единичной Единица по Наименование работ измерения Стоимость, руб. поряд по смете расценки Цена за единицу, руб. Количество 2 3 5 8 6

_ 1_	2	3	4	5	6	7	8
		Раздел №1 АПС					
1	1	Приборы ПС приемно-контрольные, пусковые, концентратор блок базовый на 10 лучей	ГЭСНм10-08-001-01 ГЭСН (№ 323/пр от 13.05.2024г.)	шт	1	2 569,51	2 569,51
2	2	Прибор приемно-контрольный охранно-пожарный Гранд Магистр 8А (версия 2) Тек.цена=6800/1.20	TIL_61.2.04.02_52_52 4302703003_01.07.202 4_02		1	5 666,67	5 666,67
3	3	Аккумулятор кислотный стационарный, тип С-1, СК-1	ГЭСНм08-01-121-01 ГЭСН (№ 323/пр от 13.05.2024г.)	ШТ	1	747,79	747,79
4	4	Кислота серная аккумуляторная, сорт высший	01.3.03.05-0002 Текущие цены на материалы, ФГИС ЦС, Нижегородская область 2 квартал 2024 г.	Т	-0,001	27 235,66	-27,24
5	5	Натрий едкий марка ТД, технический	01.3.05.23-0061 Текущие цены на материалы, ФГИС ЦС, Нижегородская область 2 квартал 2024 г.	T	-0,00011	138 776,91	-15,27
5	6		01.7.03.01-0005 Текущие цены на материалы, ФГИС ЦС, Нижегородская область 2 квартал 2024 г.	ΚΓ	-2,8	10,96	-30,69
	7	Сплавы алюминиевые литейные АК5М2	10.1.01.02-0011 Текущие цены на материалы, ФГИС ЦС, Нижегородская область 2 квартал 2024 г.	Т	-0,00003	264 348,10	-7,93
	8-		TIL_62.4.02.01_52_52 4302703003_01.07.202 4_02	шт.	i	625,00	625,00

1	2	3	4	5	6	7	8
9	9	Извещатель ПС автоматический дымовой, фотоэлектрический, радиоизотопный, световой в нормальном исполнении	ГЭСНм10-08-002-02 ГЭСН (№ 323/пр от 13.05.2024г.)	шт	38	587,58	22 328,01
10	10	Извещатель пожарный дымовой оптико-электронный точечный ИП202-141М (V1.04) Тек.цена=647/1.20	TH_61.2.01.04_52_52 4302703003_01.07.202 4_02		38	539,17	20 488,46
11	11	Провод двух- и трехжильный с разделительным основанием по стенам и потолкам, прокладываемый по основаниям деревянным	ГЭСНм10-08-005-01 ГЭСН (№ 323/пр от 13.05.2024г.)	100 м	4,1	4 115,34	16 872,87
12	12	Кабель КПСЭнг(A)-FRLSLTx1x2x0,5 Тек.цена=39.80/1.20	TIL_21.1.06.09_52_52 4302703003_01.07.202 4_02		410	33,17	13 599,70
13	13	Труба гофрированная ПВХ для защиты проводов и кабелей по установленным конструкциям, по стенам, колоннам, потолкам, основанию пола	ГЭСНм08-02-409-09 ГЭСН (№ 323/пр от 13.05.2024г.)	100 м	1	4 843,90	4 843,90
14	14	Трубы гибкие гофрированные, тяжелые, из самозатухающего ПВХ, с протяжкой, номинальный диаметр 16 мм	24.3.01.02-0041 Текущие цены на материалы, ФГИС ЦС, Нижегородская область 2 квартал 2024 г.	М	100	17,01	1 701,00
15	15	Затягивание провода в проложенные трубы и металлические рукава первого одножильного или многожильного в общей оплетке, суммарное сечение до	ГЭСНм08-02-412-01 ГЭСН (№ 323/пр от 13.05.2024г.)	100 м	1	1 612,69	1 612,69
16	16	Кабель КПСЭнг(A)-FRLSLTx1x2x0,5 Тек.цена=39.80/1.20	TU_21.1.06.09_52_52 4302703003_01.07.202 4_02	М	100	33,17	3 317,00
		ИТОГО ПЗ ПО РАЗДЕЛУ 1, в т.ч:					94 291,47
		ФОТ					43 666,36
		(зарплата основная)					43 658.78
		(зарплата машинистов)					7,58
		Эксплуатация машин					21,19
		Материалы					5 287,22
	<u> </u>	Основные материалы					45 316,70
		Накладные расходы					39 775,28
	-	Сметная прибыль					20 426,21
		Итого по разделу 1					154 492,96
		ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 1					154 492,96
	<u></u>	ИТОГО ПЗ ПО АКТУ, в т.ч:					94 291,47

1	2	3	4	5	6	7	8
		ФОТ					43 666,36
		(зарплата основная)					43 658.78
		(зарплата машинистов)					7,58
		Эксплуатация машин					21,19
		Материалы					5 287,22
		Основные материалы					45 316,70
		Накладные расходы					39 775,28
	3	Оборудование связи: прокладка и монтаж сетей связи (за исключением п.52 - устройство средств посадки самолетов и систем управления воздушным движением на аэродромах)				1	20 784,86
		Электротехнические установки на других объектах (за исключением п.52 - устройство средств посадки самолетов и систем управления воздушным движением на аэродромах)	"Раздел 1"				646,66
		Оборудование связи (за исключением п.52 - устройство средств посадки самолетов и систем управления воздушным движением на аэродромах): прокладка и монтаж сетей связи	"Раздел 1"				12 400,65
		Электротехнические установки (за исключением п.52 - устройство средств посадки самолетов и систем управления воздушным движением на аэродромах): на других объектах	"Раздел 1"				5 943,11
		Сметная прибыль					20 426,21
		Оборудование связи: прокладка и монтаж сетей связи (за исключением п.52 - устройство средств посадки самолетов и систем управления воздушным движением на аэродромах)	"Раздел 1"				10 623,37
		Электротехнические установки на других объектах (за исключением п.52 - устройство средств посадки самолетов и систем управления воздушным движением на аэродромах)	"Раздел 1"				340,00
		Оборудование связи (за исключением п.52 - устройство средств посадки самолетов и систем управления воздушным движением на аэродромах): прокладка и монтаж сетей связи	"Раздел 1"				6 338,11

1	2	3	4	5	6	7	8
		Электротехнические установки (за исключением п.52 - устройство средств посадки самолетов и систем управления воздушным движением на аэродромах): на других объектах					3 124,73
		Итого по акту					154 492,96
		Итого					154 492,96
			(MAT + ЭМ + ОБ) × 0,20; П6=20.00493% Пт=10.738865%				10 125,02
		BCEFO HO ARTY					164 617,98

Сдал:

ДТАМАНЕЦ Алексей Эмлександровит Ообиность

Januceury MA

M.H.

Принял:

TOPOACKO A

Topuenol E.A